
 

 

UCHWAŁA NR LII/352/2018 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży,  

oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Dydnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

roku, poz. 994, j.t., z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 roku, poz. 487, j.t., z późn. zm.) 

Rada Gminy w Dydni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Dydnia, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży na 30. 

2) zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży na 30. 

3) ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów zawierających powyżej 18% zawartości 

alkoholu, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 30. 

2. . Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Dydnia 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży na 10. 

2) zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży na 10. 

3) zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 10. 

§ 2. 1. Punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być zlokalizowany w odległości 

mniejszej niż 50 m od następujących obiektów: 

1) przedszkoli, w tym z oddziałami integracyjnymi i przedszkoli specjalnych, 

2) szkół podstawowych, ponadpodstawowych i średnich, 

3) kościołów i kaplic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 4328



§ 3. 1. Odległość, o której mowa w §2 ust. 1 rozumiana jest jako najkrótszy odcinek pomiędzy granicą 

działki ewidencyjnej, na której położony jest obiekt wymieniony w §2, a zewnętrznym obrysem ścian budynku, 

w którym znajduje się punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. Odległość ta mierzona jest przy 

użyciu skalowanej mapy, na której zaznaczone będą punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz 

obiekt. 

2. . Jeżeli obiekt położony jest na kilku działkach ewidencyjnych odległość, o której mowa w §2, mierzona 

jest od granicy działki położonej najbliżej punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

3. W przypadku, gdy punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych jest ogrodzony, choćby 

tymczasowo, odległość, o której mowa w §2 mierzona jest od krawędzi ogrodzenia, chyba, że jest dłuższa od 

odległości mierzonej od zewnętrznego obrysu ścian budynku. 

§ 4. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży mogą być usytuowane wyłącznie w: 

1) lokalach gastronomicznych 

2) ogródkach piwnych usytuowanych przy lokalach gastronomicznych bez konieczności posiadania 

odrębnego zezwolenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dydnia. 

§ 6. Traci moc: Uchwała nr LI/348/2018 Rady Gminy w Dydni z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie 

ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Dydnia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Piotr Szul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4328


		2018-10-18T12:35:06+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




